К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
М А Л О Я Р О С Л А В Е Ц К И Й   Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2019 года                                                                             №58

«О проведении месячника пожарной
безопасности на территории сельского
поселения «Деревня Захарово»

        В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994г., № 69–ФЗ «О пожарной безопасности», Планом  основных мероприятий муниципального района «Малоярославецкий район в области  гражданской обороны, предупреждения и ликвидация чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности на 2020год, в целях снижения количества пожаров, тяжести последствий от них, недопущения гибели людей на пожарах, активизации работы по обучению населения мерам пожарной безопасности по месту жительства  и работы администрация сельского поселения «Деревня Захарово»

                                                      П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

 1.  Провести с 15.11.2019 года по 15.12.2019 года на территории сельского поселения «Деревня Захарово» месячник пожарной безопасности.
 2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 3.  Настоящее постановление вступит в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  «деревня Захарово»

Глава администрации
СП «Деревня Захарово»                                                             С.Н. Исаева

[bookmark: _GoBack]